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S5�小学生（3年~6年）�ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

101 西　桃奈 ニシ　モモナ 1 249 1 250 1 259 1 758

S5�小学生（3年~6年）メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

104 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 2 252 1 252 1 255 1 759

105 松野　壱晴 マツノ　イッセイ 3 250 2 250 2 253 2 753

102 松浦　友翔 マツウラ　ユウト 1 254 3 243 6 245 3 742

109 大和田　琥天 オオワダ　コテン 4 249 4 242 3 250 4 741

106 佐藤　龍飛 サトウ　リュウト 7 230 5 239 4 249 5 718

108 鶴田　航 ツルタ　ワタル 6 232 6 236 5 248 6 716

103 宮田　哩玖 ミヤタ　リク 5 238 7 232 8 240 7 710

107 山下　蒼太 ヤマシタ　ソウタ 8 214 8 230 7 244 8 688

順位 合計得点BIB

1

FR(共通)Short(共通)Middle(共通)

氏名

第

カナ

順位 合計得点
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氏名 カナ
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S4�中学生�メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

111 宮内　一颯 ミヤウチ　イッサ 1 245 1 250 1 255 1 750

112 名和　俊輔 ナワ　シュンスケ 3 237 2 237 2 250 2 724

110 飯島　弥也 イイジマ　ヒロヤ 2 243 2 237 3 242 3 722

ぴっぷスキー場 2018/1/7

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2017-18'北海道シリーズ 

第 1 戦

第10回　ぴっぷテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ 順位 合計得点
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S3�15歳~24歳�ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

152 木下　さくら キノシタ　サクラ 1 251 1 259 1 255 1 765

S3�15歳~29歳�メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

155 領毛　圭胡 リョウモ　ケイゴ 1 273 1 272 4 260 1 805

156 山田　愁斗 ヤマダ　シュウト 3 266 3 264 1 272 2 802

153 安藤　大史 アンドウ　ヒロシ 2 269 2 269 2 262 3 800

157 秦　裕太郎 ハタ　ユウタロウ 4 244 4 256 3 261 4 761

154 藤岡　拓 フジオカ　タク 5 235 5 231 5 247 5 713

ぴっぷスキー場 2018/1/7

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2017-18'北海道シリーズ 

第 1 戦

第10回　ぴっぷテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 合計得点

BIB 氏名 カナ 順位 合計得点
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S2�25歳~37歳�ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

135 出口　和希 デグチ　ワキ 2 259 1 262 2 263 1 784

137 山崎　智佳子 ヤマザキ　チカコ 1 261 2 258 1 264 2 783

136 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 3 242 3 249 3 253 3 744

S2�30歳~44歳�メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

150 高柳　匠 タカヤナギ　タクミ 1 269 1 271 1 267 1 807

146 町田　卓也 マチダ　タクヤ 2 266 1 271 2 265 2 802

144 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 3 264 3 262 3 259 3 785

138 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 8 258 3 262 4 258 4 778

151 泉　貴文 イズミ　タカフミ 7 260 5 258 6 256 5 774

145 桜井　諭 サクライ　サトル 5 262 6 253 5 257 6 772

149 小田　慎也 オダ　シンヤ 4 263 9 247 6 256 7 766

148 長田　顕一 オサダ　ケンイチ 6 261 11 242 6 256 8 759

143 森　修平 モリ　シュウヘイ 9 256 10 246 10 255 9 757

142 千田　勝也 チダ　カツヤ 10 251 6 253 12 249 10 753

139 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 11 249 8 248 11 250 11 747

140 袋　直樹 フクロ　ナオキ 12 240 13 234 6 256 12 730

141 大坪　正英 オオツボ　マサヒデ 13 234 12 240 13 239 13 713

147 残間　忠之 ザンマ　タダユキ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ

ぴっぷスキー場 2018/1/7

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2017-18'北海道シリーズ 

第 1 戦

第10回　ぴっぷテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 合計得点

BIB 氏名 カナ 順位 合計得点
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S1�38歳~�ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

117 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 1 257 2 255 1 264 1 776

119 成田　直美 ナリタ　ナオミ 2 254 1 256 2 257 2 767

113 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 3 250 3 253 3 255 3 758

118 渡辺　紀子 ワタナベ　ノリコ 4 249 4 252 4 254 4 755

116 山下　香織 ヤマシタ　カオリ 5 245 5 247 5 252 5 744

114 鶴田　めぐみ ツルタ　メグミ 6 236 6 242 6 247 6 725

115 長坂　真奈美 ナガサカ　マナミ 6 236 7 221 7 240 7 697

S1�45歳~�メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

127 斉藤　俊秀 サイトウ　トシヒデ 1 265 1 264 1 264 1 793

123 高田　淳一 タカダ　ジュンイチ 2 264 4 255 4 261 2 780

124 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 2 264 7 251 1 264 3 779

128 菅井　宏司 スガイ　コウジ 7 251 2 258 5 258 4 767

131 領毛　雅樹 リョウモ　マサキ 10 247 3 257 3 262 5 766

125 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 4 254 6 253 6 257 6 764

126 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 6 252 9 247 7 255 7 754

132 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 10 247 5 254 9 253 8 754

130 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 7 251 9 247 7 255 9 753

122 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 4 254 12 242 11 249 10 745

129 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 14 237 8 249 9 253 11 739

120 阿部徹男 アベ　テツオ 13 244 14 239 11 249 12 732

134 松田　昌紀 マツダ　マサキ 12 245 11 245 13 240 13 730

121 高橋　武浩 タカハシ　タケヒロ 9 248 13 241 15 238 14 727

133 木下　康徳 キノシタ　ヤスノリ 15 236 14 239 14 239 15 714

2018/1/7

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2017-18'北海道シリーズ 

第 1
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Short(共通)
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第10回　ぴっぷテクニカルマッチ

Middle(共通)

順位BIB

BIB

カナ

カナ
FR(共通)

順位 合計得点

氏名



1

順位 得点 順位 得点 順位 得点

135 出口　和希 デグチ　ワキ 2 259 1 262 2 263 784 1 Ｓ２‐Ｗ 1

137 山崎　智佳子 ヤマザキ　チカコ 1 261 2 258 1 264 783 2 Ｓ２‐Ｗ 2

117 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 1 257 2 255 1 264 776 1 Ｓ１‐Ｗ 3

119 成田　直美 ナリタ　ナオミ 2 254 1 256 2 257 767 2 Ｓ１‐Ｗ 4

152 木下　さくら キノシタ　サクラ 1 251 1 259 1 255 765 1 Ｓ３‐Ｗ 5

101 西　桃奈 ニシ　モモナ 1 249 1 250 1 259 758 1 Ｓ５‐Ｗ 6

113 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 3 250 3 253 3 255 758 3 Ｓ１‐Ｗ 7

118 渡辺　紀子 ワタナベ　ノリコ 4 249 4 252 4 254 755 4 Ｓ１‐Ｗ 8

136 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 3 242 3 249 3 253 744 3 Ｓ２‐Ｗ 9

116 山下　香織 ヤマシタ　カオリ 5 245 5 247 5 252 744 5 Ｓ１‐Ｗ 10

114 鶴田　めぐみ ツルタ　メグミ 6 236 6 242 6 247 725 6 Ｓ１‐Ｗ 11

115 長坂　真奈美 ナガサカ　マナミ 6 236 7 221 7 240 697 7 Ｓ１‐Ｗ 12

総合順位

第10回　ぴっぷテクニカルマッチ

レディース

ぴっぷスキー場 2018/1/7

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2017-18'北海道シリーズ 

オーバーオールリザルト

戦第

クラス順位BIB
FR(共通)

氏名 クラス合計得点
Short(共通)Middle(共通)

カナ



1

順位 得点 順位 得点 順位 得点

150 高柳　匠 タカヤナギ　タクミ 1 269 1 271 1 267 807 1 Ｓ２‐Ｍ 1

155 領毛　圭胡 リョウモ　ケイゴ 1 273 1 272 4 260 805 1 Ｓ３‐Ｍ 2

156 山田　愁斗 ヤマダ　シュウト 3 266 3 264 1 272 802 2 Ｓ３‐Ｍ 3

146 町田　卓也 マチダ　タクヤ 2 266 1 271 2 265 802 2 Ｓ２‐Ｍ 4

153 安藤　大史 アンドウ　ヒロシ 2 269 2 269 2 262 800 3 Ｓ３‐Ｍ 5

127 斉藤　俊秀 サイトウ　トシヒデ 1 265 1 264 1 264 793 1 Ｓ１‐Ｍ 6

144 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 3 264 3 262 3 259 785 3 Ｓ２‐Ｍ 7

123 高田　淳一 タカダ　ジュンイチ 2 264 4 255 4 261 780 2 Ｓ１‐Ｍ 8

124 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 2 264 7 251 1 264 779 3 Ｓ１‐Ｍ 9

138 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 8 258 3 262 4 258 778 4 Ｓ２‐Ｍ 10

151 泉　貴文 イズミ　タカフミ 7 260 5 258 6 256 774 5 Ｓ２‐Ｍ 11

145 桜井　諭 サクライ　サトル 5 262 6 253 5 257 772 6 Ｓ２‐Ｍ 12

128 菅井　宏司 スガイ　コウジ 7 251 2 258 5 258 767 4 Ｓ１‐Ｍ 13

131 領毛　雅樹 リョウモ　マサキ 10 247 3 257 3 262 766 5 Ｓ１‐Ｍ 14

149 小田　慎也 オダ　シンヤ 4 263 9 247 6 256 766 7 Ｓ２‐Ｍ 15

125 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 4 254 6 253 6 257 764 6 Ｓ１‐Ｍ 16

157 秦　裕太郎 ハタ　ユウタロウ 4 244 4 256 3 261 761 4 Ｓ３‐Ｍ 17

148 長田　顕一 オサダ　ケンイチ 6 261 11 242 6 256 759 8 Ｓ２‐Ｍ 18

104 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 2 252 1 252 1 255 759 1 Ｓ５‐Ｍ 19

143 森　修平 モリ　シュウヘイ 9 256 10 246 10 255 757 9 Ｓ２‐Ｍ 20

126 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 6 252 9 247 7 255 754 7 Ｓ１‐Ｍ 21

132 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 10 247 5 254 9 253 754 8 Ｓ１‐Ｍ 22

130 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 7 251 9 247 7 255 753 9 Ｓ１‐Ｍ 23

105 松野　壱晴 マツノ　イッセイ 3 250 2 250 2 253 753 2 Ｓ５‐Ｍ 24

142 千田　勝也 チダ　カツヤ 10 251 6 253 12 249 753 10 Ｓ２‐Ｍ 25

111 宮内　一颯 ミヤウチ　イッサ 1 245 1 250 1 255 750 1 Ｓ４‐Ｍ 26

139 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 11 249 8 248 11 250 747 11 Ｓ２‐Ｍ 27

122 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 4 254 12 242 11 249 745 10 Ｓ１‐Ｍ 28

102 松浦　友翔 マツウラ　ユウト 1 254 3 243 6 245 742 3 Ｓ５‐Ｍ 29

109 大和田　琥天 オオワダ　コテン 4 249 4 242 3 250 741 4 Ｓ５‐Ｍ 30

129 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 14 237 8 249 9 253 739 11 Ｓ１‐Ｍ 31

120 阿部徹男 アベ　テツオ 13 244 14 239 11 249 732 12 Ｓ１‐Ｍ 32

140 袋　直樹 フクロ　ナオキ 12 240 13 234 6 256 730 12 Ｓ２‐Ｍ 33

134 松田　昌紀 マツダ　マサキ 12 245 11 245 13 240 730 13 Ｓ１‐Ｍ 34

121 高橋　武浩 タカハシ　タケヒロ 9 248 13 241 15 238 727 14 Ｓ１‐Ｍ 35

112 名和　俊輔 ナワ　シュンスケ 3 237 2 237 2 250 724 2 Ｓ４‐Ｍ 36

110 飯島　弥也 イイジマ　ヒロヤ 2 243 2 237 3 242 722 3 Ｓ４‐Ｍ 37

106 佐藤　龍飛 サトウ　リュウト 7 230 5 239 4 249 718 5 Ｓ５‐Ｍ 38

108 鶴田　航 ツルタ　ワタル 6 232 6 236 5 248 716 6 Ｓ５‐Ｍ 39

133 木下　康徳 キノシタ　ヤスノリ 15 236 14 239 14 239 714 15 Ｓ１‐Ｍ 40

154 藤岡　拓 フジオカ　タク 5 235 5 231 5 247 713 5 Ｓ３‐Ｍ 41

141 大坪　正英 オオツボ　マサヒデ 13 234 12 240 13 239 713 13 Ｓ２‐Ｍ 42

103 宮田　哩玖 ミヤタ　リク 5 238 7 232 8 240 710 7 Ｓ５‐Ｍ 43

107 山下　蒼太 ヤマシタ　ソウタ 8 214 8 230 7 244 688 8 Ｓ５‐Ｍ 44

147 残間　忠之 ザンマ　タダユキ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ Ｓ２‐Ｍ

総合順位BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

合計得点

オーバーオールリザルト
メンズ

クラス順位

ぴっぷスキー場 2018/1/7

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2017-18'北海道シリーズ 

第 戦

第10回　ぴっぷテクニカルマッチ

クラス


